ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №____
Общего собрания членов
______________ регионального отделения
Общероссийской общественной организации
«Ассоциация инженерного образования России»

ОГРН 1037746006374
Форма проведения собрания – совместное присутствие.
[bookmark: _GoBack]Дата проведения собрания: «____» _______        2025 г.
Время начала собрания: ____час. ____ мин.
Время окончания собрания: ____час. ____ мин.
Место проведения собрания: Российская Федерация, г. _____________
Присутствовали члены _____________ регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация инженерного образования России»:

1. ФИО
2. ФИО
3. ФИО
4. …
5. ….
Всего в Отделении ___ (_прописью____) членов Отделения. Из ___ ( _прописью__) членов Отделения присутствовало __ (__прописью__) членов Отделения.  Кворум имеется.  Кворум __%.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание Председателя и Секретаря Общего собрания членов __________ регионального отделения. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов.
2. Избрание делегата на Съезд Общероссийской общественной организации «Ассоциация инженерного образования России».
3. Разное.

1. Слушали: Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания членов.
Избрание лица, ответственного за подсчет голосов.
Постановили: Избрать:
Председатель Общего собрания членов – _______ ФИО ____.
Секретарь – _________ФИО ________.
Ответственность за подсчет голосов возложить на _ _______ФИО _____.
Голосовали: «За» – ___________; «Против» – ______; «Воздержались» – _______.

2. Слушали: Об избрании делегата на XХ Съезд Общероссийской общественной организации «Ассоциация инженерного образования России».
Постановили: Избрать делегатом на XХ  Съезд Общероссийской общественной организации «Ассоциация инженерного образования России» _______   ФИО  _________.
Голосовали: «За» – ___________; «Против» – ______; «Воздержались» – _______.

 Контактные сведения об избранном делегате:
  1. Фамилия, имя, отчество.
  2. Контактный телефон.
  3. Адрес электронной почты.
  4. Место работы, занимаемая должность, адрес места работы.

Председатель Общего собрания членов: _________________ / ____________ /
                                                                                               (подпись)

Секретарь Общего собрания членов: _____________ / _____________ /
                                                                                      (подпись)